Liste des comptes compte e-learning des étudiants L2-Biologie et écologie des milieux aquatiques

lien du site : https://e-st.univ-temouchent.edu.dz

username
kawter.berkane
ryhane.bouazza
hakim.kara
zahrat.bouchaala
basmala.guesba
safaa.bessadek
assia.zenasni
chourouk.riache
yacine.delbeze
zakarya.aguili
ghizlene.medjat
siham.benyoub
hadjar.belharizi
nourhane.oudeamendil
chaimae.louzri
zahreddine.benazzouz
aya.benaouda
saadia.fetiteh
roumaissa.fekih
chahinez.benattou
raniakaoutar.sadattani
alim.ibtehel
nada.hamdaoui
tamani.derbak
ikhlasse.cherki
nour.barka
dounia.betaouaf
ahlem.boudjllal
rabab.ferhat
lidia.meftahi
basma.mohamed

firstname
BERKANE
BOUAZZA
KARA
BOUCHAALA
GUESBA
BESSADEK
ZENASNI
RIACHE
DELBEZE
AGUILI
MEDJAT
BENYOUB
BELHARIZI
OUDEA MENDIL
LOUZRI
BENAZZOUZ
BENAOUDA
FETITEH
FEKIH
BENATTOU
SADATTANI
IBTEHEL
HAMDAOQUI
DERBAK
CHERKI
BARKA
BETAOUAF
BOUDIJLLAL
FERHAT
MEFTAHI
MOHAMED

lastname

KAWTER

RYHANE

HAKIM ANWAR
ZAHRAT EL FARDOUS
BASMALA

SAFAA

ASSIA

CHOUROUK
YACINE SEDDIK
ZAKARYA
GHIZLENE CHERIFA
SIHAM

HADJAR
NOURHANE KHADRA
CHAIMAE
ZAHREDDINE

AYA SIRINE
SAADIA
ROUMAISSA
CHAHINEZ
RANIAKAOUTAR
ALIM

NADA

TAMANI

IKHLASSE

NOUR EL HOUDA
DOUNIA CHAIMAA
Ahlem fatna
RABAB

LIDIA

BASMA

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber

232337525401
232337501120
232337521012
232337495216
232337505914
232337521220
232337500501
232337495313
232337525702
232337510309
232337525303
232337539705
232337521616
232337495908
232337510411
232337501207
232337500506
232337501217
232337521113
232337506210
232337539204
232337494904
232337541518
232337500903
232337520913
232337506619
232337501016
232337494808
232337521103
232337510712
232337524919



https://e-st.univ-temouchent.edu.dz/

rania.brik
fatima.aissaoui
abderrahmane.aguili
kawther.mekri
nour.zegar
abdelwahab.ferrat

BRIK
AISSAQOUI
AGUILI
MEKRI
ZEGAR
FERRAT

RANIA

FATIMA ZAHRA
ABDERRAHMANE
KAWTHER

NOUR MALAK
ABDELWAHAB

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

232337514320
232337525311
232337510507
232337525402
232337521612
191931014996




