Liste des comptes compte e-learning des étudiants **L2-Biologie et écologie des milieux aquatiques**

lien du site : https://e-st.univ-temouchent.edu.dz

username	firstname	lastname	password	Idnumber
kawter.berkane	BERKANE	KAWTER	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337525401
ryhane.bouazza	BOUAZZA	RYHANE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337501120
hakim.kara	KARA	HAKIM ANWAR	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337521012
zahrat.bouchaala	BOUCHAALA	ZAHRAT EL FARDOUS	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337495216
basmala.guesba	GUESBA	BASMALA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337505914
safaa.bessadek	BESSADEK	SAFAA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337521220
assia.zenasni	ZENASNI	ASSIA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337500501
chourouk.riache	RIACHE	CHOUROUK	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337495313
yacine.delbeze	DELBEZE	YACINE SEDDIK	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337525702
zakarya.aguili	AGUILI	ZAKARYA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337510309
ghizlene.medjat	MEDJAT	GHIZLENE CHERIFA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337525303
siham.benyoub	BENYOUB	SIHAM	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337539705
hadjar.belharizi	BELHARIZI	HADJAR	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337521616
nourhane.oudeamendil	OUDEA MENDIL	NOURHANE KHADRA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337495908
chaimae.louzri	LOUZRI	CHAIMAE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337510411
zahreddine.benazzouz	BENAZZOUZ	ZAHREDDINE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337501207
aya.benaouda	BENAOUDA	AYA SIRINE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337500506
saadia.fetiteh	FETITEH	SAADIA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337501217
roumaissa.fekih	FEKIH	ROUMAISSA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337521113
chahinez.benattou	BENATTOU	CHAHINEZ	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337506210
raniakaoutar.sadattani	SADATTANI	RANIAKAOUTAR	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337539204
alim.ibtehel	IBTEHEL	ALIM	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337494904
nada.hamdaoui	HAMDAOUI	NADA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337541518
tamani.derbak	DERBAK	TAMANI	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337500903
ikhlasse.cherki	CHERKI	IKHLASSE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337520913
nour.barka	BARKA	NOUR EL HOUDA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337506619
dounia.betaouaf	BETAOUAF	DOUNIA CHAIMAA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337501016
ahlem.boudjllal	BOUDJLLAL	Ahlem fatna	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337494808
rabab.ferhat	FERHAT	RABAB	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337521103
lidia.meftahi	MEFTAHI	LIDIA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337510712
basma.mohamed	MOHAMED	BASMA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337524919

rania.brik	BRIK	RANIA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337514320
fatima.aissaoui	AISSAOUI	FATIMA ZAHRA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337525311
abderrahmane.aguili	AGUILI	ABDERRAHMANE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337510507
kawther.mekri	MEKRI	KAWTHER	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337525402
nour.zegar	ZEGAR	NOUR MALAK	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	232337521612
abdelwahab.ferrat	FERRAT	ABDELWAHAB	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	191931014996